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Apartheid w Polsce jest już faktem – Polacy Narodem drugiej kategorii 
  

 Żydzi obsadziwszy wszelkie struktury decyzyjne Polski i Sądownictwa obecnie dokonują linczy za pośrednictwem 

Prokuratury i Sądów na Polakach, przykładów takich są już tysiące. Niezrozumiałe wyroki Sądowe są oczywiste w 

kontekście poniżej objaśnionych okoliczności ich zaistnienia.  

Każdy żyd musi przestrzegać praw „Izraela” (Izrael oznacza żydowską cywilizację) i jednocześnie ma 

obowiązek ignorować prawo ziemi, na której żyje, dlatego też z mocy żydowskiego prawa Halacha 

postępowanie żyda wynika z następujących reguł: 

       Izraelita NIE MOŻE NIGDY WEDŁUG PRAWA SWEGO ZANIECHAĆ TĘPIENIA GOJÓW, nie wolno im 

dać wcale spokoju, nie wolno zostawić żadnego miejsca. Majmonides w Hilchot akum, rozdz. X,§1 

„W czasie święta Cholhamoed zabronione jest dokonywanie spraw biznesowych. Ale dozwolone jest wtedy oszukać 

goja, ponieważ OSZUKIWANIE GOJÓW PODOBA SIĘ BOGU W KAŻDYM CZASIE. Schulcha Aruch Orach 

Chaim 539. 

Żyd powinien gojowi drogę zwiększać; jeśli ten zapyta: „dokąd idziesz?” ukazuje mu cel daleki, jak to uczynił 

Jakub, gdy mówił do Ezawa (Gen XXXIII, 14): „idę do pana mojego do Seir”, a Jakob szedł do Sukkot (Tosefta, Aboda 

Zara III, 4). 

Gdy żyd i goj przyjdą do sądu, a możesz go uwolnić wedle prawa Izraela, uwolnij go; gdy goj się będzie skarżył, 

powiedz: nasze prawo tak chce. Jeżeli możesz go uwolnić wedle prawa ludów ziemi, uwolnij go i powiedz: wasze prawo 

tak chce. A gdy nie jest możliwe ani jedno, ani drugie, postępuj przeciw niemu chytrze (Baba Kamma 113 a).  

Sprawy wyroków żyda Piniora czy Najsztuba nie mogą dziwić. 

Jeżeli goj zabił goja lub żyda, to odpowiada, a jeżeli żyd zabił goja, to nie odpowiada  (Tosefta, Aboda Zara VIII. 5). 

Kto zabił goja, wolny jest od sądu ludzkiego, a sąd nad nim pozostawia się niebu (Mechilta Miszpatin do ExodusuXXI,14 

Cywilizacja zbrodni, jaką jest żydostwo, której fundamentem istnienia jest rasizm i nienawiść posiada zdecydowaną 

przewagę w zderzeniu z cywilizacją miłości, jaką genetycznie reprezentują narody Słowiańskie dodatkowo wyrażające 

swoją cywilizację w oparciu o Chrześcijaństwo „szanuj bliźniego jak siebie samego” ponieważ zbrodniarz czy pedofil 

z natury dominuje nad słabszą ofiarą, która nie podejmuje walki złudnie myśląc, że w obliczy zbrodni wystarczy 

modlitwa. 

Według Talmudu Żydzi są rasą panów, a nie żydzi (goje), to podludzie stworzeni przez boga, aby im służyć. Talmud 

czci rasizm jak świętość. Talmud w trzech miejscach (Yebamoth 61a.,Kerithoth 6b., Baba Mezia 114b.), powołuje się na 

proroka Ezekiela i Stary Testament, poucza Żydów “Wy zwani jesteście ludźmi, lecz niewierni nie mogą być zwani 

ludźmi” i precyzuje, że wszystkie dzieci gojów są zwierzętami (Yebamoth 98a.).  “Synu, zważaj na słowa uczonych w 

Piśmie, a nie na słowa prawa”. (12) por. Erubhin, f. 21b  Powód tego jest w traktacie Sanhedrin X, 3, f.88b: “Kto 

uchybia słowom uczonych w Piśmie, grzeszy bardziej niż ten kto uchybia słowom prawa”. 

zgodnie z nauką „Tanji”, bóg stworzył świat wyłącznie dla Żydów: „Królestwo jego jest jedynie dla narodu Izraela … „ 

(hl. 41, str. 241 księga Tanja). 

Zgodnie z księgą „Tanja”, dusze Żydów, których faktycznie jakoby jest 600 tysięcy, są cząstkami samego boga. 

„Gorszą rzeczą jest kwestionować słowa rabinów niż słowa Tory. – Michna Sanhedryn 11, 3 

„Nauki Talmudu są ponad wszelkimi innymi prawami. Są one ważniejsze niż prawa Mojżesza. – Babbi Ismael, R. 

Chjamber i inni rabini. 

„Nauki Talmudu są ponad wszelkimi słowami żywego Boga. Sam Jachwe zasięga opinii ziemskich rabinów, kiedy ma 

trudne sprawy w niebie. Komentarz rabina Menechema do Piątej Księgi. 

“Życie Goja i wszystkie jego siły fizyczne należą do żyda” (A. Rohl. Die Polem. s. 20). 

"Wycinajcie istoty ludzkie, gdyż narody świata nie są ludźmi, lecz zwierzętami" Baba Mecia 114,6. 

 „Tylko Żydzi są ludźmi, nie-Żydzi nie są ludźmi, tylko bydłem” (Goyim –ludzkie bydło)   (Kerithuth 6b s. 78, 

Jebhammoth 61a) 

 „Nie-Żydów stworzono by służyli Żydom jako niewolnicy” – (Midrasch Talpioth 225) 

„ Tam gdzie silni są żydzi, nie wolno pozostawić żadnego bałwochwalcy. . .” Ibid (X,7) 

„Odbierz życie Kliphoth i zabij ich, i sprawisz taką samą przyjemność Bogu jak być ofiarował mu kadzidło”.    

 Sepher Or Israel (177b)  

„Każdy kto przelewa krew bezbożnego jest przyjmowany przez Boga tak jak ten kto składa Bogu ofiarę”. Ialkut 

Simoni (245c. n. 772) 

„Ci którzy nie znają Tory i proroków muszą być zabici. Kto ma władzę by ich zabić, niech zrobi to otwarcie mieczem, 

a jeśli nie, niech użyje podstępu i skończy z nimi" Schulchan Aruch: Choszen Hamiszpat, 425,50. 

 „Dobytek Goyim jest jak pustynia bez właściciela, i każdy (Żyd) który go przejmie, posiadł go” - (Talmud 

IV/3/54b) 
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„Wszelka własność innych narodów należy do narodu żydowskiego. Naród żydowski jest uprawniony do 

zabierania dóbr innych narodów bez skrupułów. Może postępować wbrew moralności, jeśli to jest korzystne dla 

niego lub dla Żydów w ogóle” – Schulchan Aruch Choszen Hamiszpat 348. 

 „Każdemu Żydowi wolno wykorzystywać kłamstwa i krzywoprzysięstwo, by doprowadzić do ruiny nie-Żyda” – 

(Babha Kama 113a) 

„Ciała gojów są pegarim, to jest w niczym nie różnią się od ścierwa zdechłych zwierząt" (Jore dea 337,1). 

"... a dusze do tego stopnia plugawe, że zanieczyszczają każdego, kto się do nich zbliży" (Zohar I 46b, 47a). 

 „Nie-Żydów należy się wystrzegać, nawet bardziej niż chore świnie” – (Orach Chaiim 57, 6a) 

„Nie jedz z bałwochwalcami, nie pozwalaj im czcić ich bożków, bo jest napisane: nie zawrzesz z nimi przymierza i nie 

okażesz im litości (Pwt rozdz. VII, 2). Albo odciągniesz ich od bożków, albo ich zabijesz”. Hilkhoth Akum (X, 1)  

„Osioł oznacza nie-żyda, który ma być odkupiony przez poświęcenie baranka, który przedstawia rozproszone 

owieczki Izraela. Ale jeśli odmówi odkupienia, zmiażdż mu czaszkę. . . Oni powinni zostać usunięci z księgi 

żywych, bo o nich jest napisane: Tego kto grzeszy przeciwko mnie usunę z księgi życia“. Zohar (II, 43a), 
"Na dom goja patrzcie jak na zagrodę dla bydła" Tosefta, Erubin VIII. 

"Kiedy ktoś patrzy na zamieszkałe domy gojów, mówi „Pan zniszczy dom dumnego.‟ A kiedy widzi się je zniszczone, 

mówi „ujawnił się Pan zemsty" The Babylonian Talmud, Beraszot 58,6. 

"Żyd może okraść goja, może go oszukać w rachunku, który winien być przez niego odebrany, inaczej byłoby zhańbione 

imię Boga" Schulchan Aruch, Choszen Hamiszpat, 318. 

"Gdyby goj, któremu Żyd jest winien pieniądze zmarł i jego potomkowie nie wiedzieli o długu, Żyd nie ma obowiązku 

go spłacić" Schulchan Aruch, Choszen Hamiszpat 283,1. 

"Syn Noego, który ukradłby grosz powinien być skazany na śmierć, ale Izraelita może zrobić krzywdę gojowi, gdyż jest 

napisane nie zrobisz krzywdy sąsiadowi, ale nie jest powiedziane nie zrobisz krzywdy gojowi" Miszna, Sanhedryn, 57. 

"Rzecz zgubiona przez Goja może nie tylko być trzymana przez tego, kto ją znalazł, ale jest zakazane by ją zwrócić" 

Schulchan Aruch, Choszen Hamiszpat. 266,1. 

"Kto złożył przysięgę w obecności Gojów, rabusiów i urzędnika celnego nie jest za nią odpowiedzialny" Tosefta 

Szebnot, 11. 

  Żydzi nachalnie wciskają się do wszystkich polskich organizacji, a także sami zakładają rożne organizacje, jako niby 

“Polacy zatroskani o społeczeństwo”. To stąd biorą się rożne hybrydy polityczne typu: Otwarte Rzeczypospolite, Nigdy 

Więcej, Razem, Nowoczesna, obywatele RP albo Związki Walki z Polskim Faszyzmem. Tymi organizacjami kierują 

Żydzi albo ich wierni szabesgoje. Zadaniem takich organizacji jest po prostu szkalowanie Polski i Polaków. Widoczny 

jest w Polsce dobór wszelkich stanowisk i posad urzędowych z klucza narodowościowego nie na zasadach prawa a 

żydowskiej Halacha, dlatego po 89 roku każdy minister finansów był Żydem lub szabas gojem. Żyd ministrem 

finansów to jak lis pilnujący kur w kurniku, Żyd Balcerowicz doprowadził do całkowitej zapaści gospodarczej i 

niewyobrażalnego zadłużenia Polski i ten sam Żyd obecnie wykrzykuje, że Polska jest zadłużona. 

Profesor Hebrajskiego Uniwersytetu Izrael Shahak, w swojej monumentalnej pracy z 1994 roku pt.”Żydowska historia, 
żydowska religia” (Pluton Press),  potwierdził nienawiśd i rasizm zawarty w Talmudzie, nie on pierwszy i nie ostatni. Ci 
Żydzi, którzy dementują faktyczne zawartości Talmudu są kłamcami (John 8:44; Tytus 1:14).  Rabin, Josef Scheinen, 
powiedział zaś, że „rasizm wywodzi się z Tory”. – Ziemia Izraela została przeznaczona dla ludu Izraela – POWIEDZIAŁ, 
DOWODZĄC, ŻE W SEGREGACJI NIE MA NIC ZŁEGO.  

Żydzi nieformalnie faktycznie dokonali zamachu na państwo Polskie stając się kastą uprzywilejowaną. Fakt, że 

praktycznie zdominowali wszelkie agendy rządowe i medialne dowodzi, że działalność ta ma charakter mafijny. 
Zawłaszczyli Polskę w niewidzialnej wojnie pełzającego kroku, co polega na przejmowaniu małymi etapami wszelkich 

decyzyjnych posad i stanowisk w ich talmudycznym stylu. Czynili to za pomocą mordu (żydowski-UB, bojówki PPR w 

istocie były to szwadrony śmierci poza kontrolą władzy centralnej), przekupstwa stawiając zawsze przed tym powszechną 

eskalację nienawiści wyrażanej w ciągłym instytucjonalnym pomawianiu narodu Polskiego o urojone niby zbrodnie na 

Żydach. W ten sposób budowali swoją pozycję ofiary, której należy się szczególna uwaga i troska, chociaż mamy do 

czynienia ze szczególnym zbrodniarzem, obłąkanym z nienawiści do Polaków agresorem, którego cel dla myślących jest 

dokładnie taki sam, jaki mieli w Palestynie. Jak ma wyglądać Polin? A jak wygląda Izrael, który miał być państwem 

dwóch narodów? Polacy będą żyć jak psy na obrzeżach żydowskich metropolii dokładnie tak jak jest to w 

Palestynie. To przesłanie wynika zarówno z praktyki jaką prowadzą żydzi w Izraelu jak i historycznych ich wizji 

np.; "Nie-żydzi muszą być wytrzebieni, a ta resztka, która zostanie na obrzeżach żydowskich granic, będzie „żyć jak psy” 

– (Moshe Dajan)  Na stronach Gazety Warszawskiej opublikowano zapiski Żabotyńskiego i informacje o nim, z których 

wynika jasno, że – wg własnych deklaracji samego żyda Żabotyńskiego - jakakolwiek koegzystencja żydów z nie-

żydami na miejscu osadnictwa żydowskiego nie może mieć miejsca! Nie jest zaspokojeniem, jakichkolwiek 

aspiracji żydowskich nawet przywództwo polityczne żydowskie w takiej mieszanej wspólnocie, a musi to być teren 

czysty od nie-żydów. 

Ustawa z dnia 20 lutego 1997 r. o stosunku Państwa do gmin wyznaniowych żydowskich w Rzeczypospolitej Dz.U. 

1997 Nr 41 poz. 251 – Praktycznie nikomu nieznana W PRAKTYCE DAJE ŻYDOM WIĘKSZE PRAWA NIŻ 

POLAKOM, ponieważ sprowadza się do utrzymywania Żydów z podatków Polaków. O tym, że w 1989r. nie było 
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żadnej transformacji a zwykły żydowski zamach stanu w celu przejęcia Polski przez Żydów najlepiej świadczy wydana w 

trybie pilnym wyżej wymieniona ustawa specjalnie tylko wobec żydów, której celem była jedna wielka grabież majątku 

polskiego. Przywołam tylko niektóre przepisy tej ustawy. Proszę zwrócić uwagę, że przekazano nieruchomości, które nie 

były własnością żydów nawet wcześniej – wystarczy, że żyd w nich przebywał (władał)! 

Art. 29. 1.  Nieruchomości lub ich części pozostające w dniu wejścia w życie ustawy WE WŁADANIU (nie 

własnośći) GMIN żydowskich lub Związku Gmin stają się Z MOCY PRAWA ICH WŁASNOŚCIĄ. 2. Stwierdzenie 

przejścia własności nieruchomości lub ich części, o których mowa w ust. 1, następuje w drodze decyzji właściwego 

miejscowo wojewody, wydanej na wniosek gminy żydowskiej lub Związku Gmin. 

Art. 30.    1. Na wniosek gminy żydowskiej lub Związku Gmin wszczyna się postępowanie, zwane dalej 

„postępowaniem regulacyjnym”, w przedmiocie przeniesienia na rzecz gminy żydowskiej lub Związku Gmin 

własności nieruchomości lub ich części przejętych przez Państwo, a które w dniu 1 września 1939 r. były własnością 

gmin żydowskich lub innych wyznaniowych żydowskich osób prawnych, działających na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, jeżeli:  

      1) w tym dniu znajdowały się na nich cmentarze żydowskie lub synagogi; 

      2) w dniu wejścia w życie ustawy znajdują się na nich budynki stanowiące uprzednio SIEDZIBY gmin 

żydowskich oraz budynki służące uprzednio celom kultu religijnego, działalności oświatowo-wychowawczej i 

charytatywno-opiekuńczej. 

    2. Na wniosek określony w ust. 1 wszczyna się również postępowanie regulacyjne w przedmiocie przekazania 

własności nieruchomości lub ich części, stanowiących na Ziemiach Zachodnich i Północnych w dniu 30 stycznia 1933 r. 

własność gmin synagogalnych, działających na podstawie tytułu II ustawy z dnia 23 lipca 1847 r. o stosunkach Żydów 

(Zbiór ustaw pruskich Nr 30), i innych wyznaniowych żydowskich osób prawnych lub nieruchomości i ich części, 

których stan prawny nie jest ustalony:  

    1) jeżeli w dniu 30 stycznia 1933 r. znajdowały się na nich cmentarze żydowskie lub   

              synagogi; 

    2) które stanowiły uprzednio siedziby  (nie własnośći) gmin synagogalnych w  

        miejscowościach będących w dniu wejścia w życie ustawy siedzibami gmin żydowskich;  

    3) w celu przywrócenia kultu religijnego, działalności oświatowo-wychowawczej i  

        charytatywno- opiekuńczej.  

 3. Majątek nieruchomy przekazany na własność gminie w trybie ustawy z dnia 10 maja 1990r.   (przecież to data 

dopiero tworzącego się nowego systemu okrągłostołowego a majątek z marszu żydom przekazano) – Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, z 

późn. zm.6)) podlega postępowaniu, o którym mowa w ust. 1 i 2. 4. Regulacje, o których mowa w ust. 1 i 2, nie mogą 

naruszać praw nabytych przez osoby trzecie.  

Art. 31. 1. W odniesieniu do nieruchomości określonych w art.30 ust.1 regulacja może polegać, z zastrzeżeniem ust.2, na:  

       1) przeniesieniu własności nieruchomości lub ich części; 

       2) przyznaniu odpowiedniej nieruchomości zamiennej, gdyby przeniesienie własności  

            natrafiało na trudne do przezwyciężenia przeszkody;  

        3) przyznaniu odszkodowania ustalonego według przepisów o wywłaszczaniu  

            nieruchomości, w razie niemożności dokonania regulacji przewidzianych w pkt 1 i 2.  

2. W odniesieniu do cmentarzy żydowskich oraz nieruchomości określonych w art. 30 ust. 2 regulacja może polegać 

wyłącznie na przekazaniu nieruchomości lub ich części. W razie niemożności dokonania takiej regulacji postępowanie 

podlega umorzeniu. 

Nie chodzi żydom dziś już w Polsce o równouprawnienie, którego im nikt nie odmawia, lecz zabiegają o gwarancję 

odrębności żydowsko-narodowej POLIN, na którą żaden naród samobójczo zgodzić się nie może! Jak na tym przykładzie 

widzimy jak zawsze Żydom będzie mało – oni muszą nałożyć jarzmo narodowi w którym pasożytują – i to się właśnie 

stało po roku 1989 – gdzie żydzi praktycznie przejęli całkowitą dominację nad Polakami – szyderczo udając Polaków 

żeby zarazem szerzyć nienawiść i pogardę do narodu Polskiego w całym systemie instytucjonalnych agend typu 

muzea itp.  Grabież Polaków przez żydów już jawna :  

 W latach 2007-2015 przelano 200 milionów złotych na Muzeum Historii Żydów Polskich. Kaczyńskich i ich wspólników 

należy oceniać po owocach one wydają jednoznaczne świadectwo wrogości wobec narodu Polskiego. W 2005 roku, Lech 

Kaczyński pełniąc obowiązki prezydenta Warszawy zadecydował o wkładzie finansowym Warszawy w budowę Muzeum 

Historii Żydów Polskich, który wyniósł tylko w gotówce 40.000.000 złotych, ale że żydom zawsze mało, to też 

Kaczyński kosztem Polaków darował działkę o powierzchni 12 929 m² w centrum Warszawy – według cen działek w 

Warszawie wartej 130.000.000 złotych. Zasługi Kaczyńskiego do budowania Polin są nie do przecenienia: 1988r – 

uczestniczy w układach w Magdalence, 1989 – uczestniczy w obradach okrągłego stołu, 2001 – jako prokurator 

generalny zablokował ekshumację w Jedwabnem, 2005 – jako prezydent Warszawy zaproponował powołanie 

żydowskiego instytutu historycznego, (który zieje nienawiścią do Polaków), 2006 – jako Prezydent RP zapoczątkował 

obchody Chanuki w pałacu Prezydenckim, 2007 – jako Prezydent RP podpisał traktat Lizboński, 2007 – jako Prezydent 
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RP sygnował akt erekcyjny muzeum historii żydów Polskich, 2008 – jako Prezydent RP paradował w synagodze w 

jarmułce, oczywiście to nie wszystko. 

 3 mln złotych na rytualną łaźnię, mykwę dla żydów, Inwestycja kosztowała 4 miliony złotych, z czego 3 miliony złotych 

pochodzą z dotacji regionalnego programu operacyjnego dla województwa dolnośląskiego na lata 2014 – 2020 (w ramach 

Europejskiego Funduszu Regionalnego)” – pisze gazetawroslawska.pl. Mykwa to łaźnia rytualna, w której żydzi 

dokonują obmycia się przed postem. Niektórzy korzystają z mykwy codziennie. Wszystko fajnie, niech sobie żydzi 

budują, co im się żywnie podoba… tylko, dlaczego za nasze pieniądze? Dlaczego, aż 3 mln złotych przeznaczono na 

łazienkę dla żydów ze środków RPO miasta Wrocław?   

 Żydzi najpierw sprzedali za grubą kasę swoją siedzibę teatru żaby Polacy zapłacili im za nową - 150 milionów dotacji dla 

Teatru Żydowskiego. To decyzja z września 2018r. żydówki prezydenta miasta Gronkiewicz-Waltz i warszawskich 

radnych. W październiku 2015r. firma Ghelamco Poland zakupiła grunt od żydów, czyli Towarzystwa Społeczno-

Kulturalnego Żydów w Polsce na którym stał budynek teatru i tym samym stała się właścicielem obiektu przy pl. 

Grzybowskim 12/16 w Warszawie. Teraz na nowy teatr żydzi dostali pieniądze od Warszawiaków. 

 Teatr Żydowski będzie występować w Klubie Dowództwa Garnizonu Warszawa i w Warszawskiej Operze Kameralnej, a 

wybrane imprezy odbywać się będą w Austriackim Forum Kultury. Po remoncie Fabryki Trzciny zespół tymczasowo 

przeniesie się na warszawską Pragę. Przez najbliższy rok instytucja będzie "teatrem latającym". Stołeczny Teatr 

Żydowski wraca do pracy po kilku miesiącach niepewności co do przyszłości instytucji.   

 Pod rządami PIS w grudniu 2017r. cały sejm włącznie z PO i całą szajką anty-Polaków niby polscy posłowie znowu 

wszyscy głosowali przeciwko Polakom, Aż 100 mln zł - tyle otrzyma niewielka prywatna fundacji, która wyremontuje 

cmentarz żydowski przy ulicy Okopowej w Warszawie – na miejsce gdzie leżą żydowscy zbrodniarze odpowiedzialni za 

ludobójstwo na Polakach.  

 Za to na dziedzictwo Kresów Wschodnich polskie władze przez rok przekazały 10 razy mniej. 8 grudnia 2017r. Sejm 

przyjął ustawę dotyczącą przekazania z budżetu państwa 100 milionów złotych dotacji na fundusz wieczysty Fundacji 

Dziedzictwa Kulturowego, z którego finansowane będą prace konserwatorskie Cmentarza Żydowskiego w Warszawie. Za 

ustawą zgodnie zagłosował praktycznie cały sejm ( nie licząc 4 posłów) w tym ci z Prawa i Sprawiedliwości, Platformy 

Obywatelskiej, Kukiz‟15, Nowoczesnej, Polskiego Stronnictwa Ludowego i koła „Wolni i Solidarni”. Krystyna 

Pawłowicz, Marek Kuchciński, Beata Kempa, Adam Andruszkiewicz, Marek Jakubiak, Paweł Kukiz, Katarzyna 

Lubnauer, Joanna Scheuring-Wielgus, Stefan Niesiołowski, Grzegorz Schetyna i wielu innych – wszyscy zagłosowali tak 

samo.  

 Żyd Morawiecki dotuje z pieniędzy Polaków karę dla hochsztaplera bankowego JP Morgan odpowiedzialnego m.in. za 

wywołanie kryzysu światowego w kwocie 20,2 mln zł. Bank USA otrzyma od Polaków łapami żydów horrendalne 

dofinansowanie w kwocie w wysokości 20,2 mln zł. JP Morgan może zapłacić 13 mld dol. kary, aby uniknąć 

postępowania cywilnego w sporze z rządem USA. Chodzi o sprzedaż słynnych instrumentów finansowych, które 

przyczyniły się do wybuchu kryzysu.  

 PIS pierwszą ustawę jaką wykonał to zabronił kupna ziemi rolnej Polakom w zamian każdy Rabin może kupić ile chce 

bez podatku. Podatków żydzi praktycznie w Polsce nie płacą, bo wszystko podciągają pod działalność sakralną. (związki 

wyznaniowe i kościoły mają prawo nabywać gdzie chcą i ile chcą, spekulacją zajmują się z zasady żydzi   

  Stumetrowa działka w samym centrum za 1800 zł. Kupiła ją Gmina Żydowska z 99 procentową ulgą, Radni Rady 

Miejskiej we Wrocławiu zgodzili się ostatnio na sprzedaż działki o powierzchni 118 mkw. Chodzi o teren przy ul. św. 

Antoniego, tuż obok synagogi Pod Białym Bocianem. Z 99-procentową bonifikatą kupi go Gmina Żydowska. Grunt w 

centrum miasta będzie kosztował 1817,71 zł.  

 Gmina Żydowska dostała za darmo w Ostrowie powiat Inowrocławski budynek Szkoły Podstawowej nr 12 (obecna 

siedziba WSG) , spadkobiercy właściciela pałacu mieli zapłacić. Starosta Tadeusz Majewski tłumaczy, że żydowskie 

gminy wyznaniowe są inaczej traktowane przez polskie prawo niż prywatni właściciele 

 PO wspólnie z PIS i całą resztą przegłosowano ustawę w istocie to „emerytura dla żyda”. Mało na tym, tacy zbrodniarze 

jak Morel mordercy narodu polskiego z UB mieszkających w Izraelu otrzymują „emerytury” od żydowskiego zaborcy 

wyłonionego po 89 roku - 28 maja 2014r. na stronie internetowej izraelskiego dziennika „The Times of Israel”, pojawił 

się artykuł, którego autor, Raphael Ahren, informuje, że od przyszłego roku 50 tysięcy Izraelczyków, którzy przeżyli 

wojnę, może otrzymywać wypłacane przez Polskę emerytury w wysokości 100 euro miesięcznie (ok. 400 zł).  Morawicki 

z jego ekipą odmawia ujawnienia wysokości ogólnych kwot, jakie Polacy wydają na ten cel. 

 A o ilu mniejszych dotacjach mających postać zwykłej grabieży społeczeństwo nie jest informowane? Np. obrady 

Knesetu w Krakowie, które już przybrały formę cyklicznych spotkań. 

  Czerwiec 2012r. Berlin - I Kongres Ruchu Odrodzenia Żydowskiego w Polsce.; „Polacy w Polsce winni żyć w 

mniejszości” postuluje żyd Jakub Czupryński na żydowskim kongresie w Berlinie w/s szerokiego powrotu żydów do 

Polski, odważnie oznajmił, że Polska powinna przyjąć nie 3,3 mln żydów, lecz 16 mln, – ponieważ to Polacy powinni 

znaleźć się w mniejszości! pkt. 2. Podatek „reintegracyjny” pokrywający koszty sprowadzenia 3.3 miliona Żydów do 

Polski. A w pkt. 3 Hebrajski jako drugi oficjalny język w Polsce. 

 


